
地域の皆様、保護者の皆様

伊平屋中学校の生徒たちへ、横断幕でエールを！
〜作成スポンサー募集のお願い〜

伊平屋村立伊平屋中学校
校 長 松本 優一郎

（公印省略）

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より、本校の教育活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、伊平屋中学校では、生徒たちの部活動や文化活動、学習面、ボランティア活動など、
多方面にわたる素晴らしい活躍を称え、その頑張りを地域の皆様へ広くお知らせするために
横断幕を掲示しております。生徒たちの努力の成果を形にすることは、本人たちの更なる
励みになるだけでなく、後輩たちの目標にもなっております。

つきましては、この横断幕の作成にあたり、誠に恐縮ながら、ご協賛いただける企業様
ならびに個人の皆様を募集しております。横断幕は一本あたり6,000円の作成費用が必要
となっており、この費用をご支援いただければ幸いです。

ご協賛いただきました際には、感謝の意を込めまして、作成した横断幕に提供者様のお
名前（企業名・団体名・個人名）を記載させていただきます。

何卒、本校の趣旨にご賛同いただき、未来を担う生徒たちへの温かいご支援を賜ります
ようお願い申し上げます。

ご協賛に関するお問い合わせや、ご不明な点がございましたら、お気軽に下記の連絡先
までご連絡ください。

末筆ではございますが、皆様のますますのご発展を心よりお祈り申し上げます。

連絡先
沖縄県島尻郡伊平屋村立伊平屋中学校

担当：教頭 高良直人
電話番号：0980-46-2006


